
Razem: 2,399,000.00 zł 2,159,100.00 zł

310.

załącznik nr 3  do regulaminu sprzedaży ruchomości w postępowaniu upadłościowym Marwit Foods Sp. z o.o. Sp. k.- linia 
produkcyjna do zup

292. 34/2

Urządzenie do gotowania 
zup, pompy UV, Zbiornik 

buforowy do zup, automat 
pakujący, Transportery 
płytkowe, Waga liniowa, 
Urządzenie odrzutowe, 

kontroler produktów, Szafa 
procesowa, tunel 

chłodzący, osuszacz 
kubków, Drukarka 

atramentowa, Stół zbiorczy)

1 2,070,000.00 zł

L.P.

311. 34/20 Otwieracz do puszek 1 3,600.00 zł

313.

370. 44/33 Przenośnik zabierakowy do 
zasypu surowców 1

3Agregat chłodniczy do zup34/21

8,100.00 zł

90% wartości 
oszacowania w złotych 

netto
IlośćIdentyfikacja ruchomościNumer składnika 

masy upadłości

Wartość łączna 
oszacowania w złotych 

netto

2,300,000.00 zł

2,000.00 zł

4,000.00 zł

84,000.00 zł

9,000.00 zł

75,600.00 zł

1,800.00 zł1Odwracacze kubka34/19


